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 Clasificación  : III MTB-XC SAUCILLO                                               

 Lugar de celebración : VALSEQUILLO         
 Fecha                : 21/05/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  20.62  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                  01:12:45          
   2      21 RODRIGUEZ,PEDRO      ELITE  VADEBICIS                  01:17:18     4:33 min.
   3      78 PADRON,ANTONIO MANU  SUB23  COFETE                     01:18:32     5:47 min.
   4     248 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:19:50     7:05 min.
   5     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:20:17     7:32 min.
   6     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:20:45     8:00 min.
   7     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                   01:21:26     8:41 min.
   8      79 SANTANA,Raul         SUB23  DBICIS GALDAR              01:21:32     8:47 min.
   9     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:22:16     9:31 min.
  10      20 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  FREE MOTION CANNONDALE     01:22:23     9:38 min.
  11     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                   01:22:55    10:10 min.
  12     263 DE ARMAS,FERNANDO    MA-30  ARISTA  C.D                01:23:31    10:46 min.
  13     312 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                   01:24:40    11:55 min.
  14     340 BERMUDEZ,Alberto     MA-30  INDEPENDIENTE              01:25:24    12:39 min.
  15      25 RAMOS,OLIVER         ELITE  IDUNA                      01:25:55    13:10 min.
  16     602 GONZALEZ,LORENZO     JUN-2  AVISPERO                   01:26:26    13:41 min.
  17     338 MAIA,RUI ALEXANDR    MA-30  PERENQUEN                  01:26:30    13:45 min.
  18      23 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  IDUNA                      01:26:45    14:00 min.
  19     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:27:31    14:46 min.
  20      13 MARTIN,FELIPE SAMUE  ELITE  DBICIS GALDAR              01:27:51    15:06 min.
  21     210 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  TEAMARELEVOS               01:27:53    15:08 min.
  22     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR              01:28:37    15:52 min.
  23     417 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                  01:29:14    16:29 min.
  24     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                   01:29:15    16:30 min.
  25     810 SANTANA,MARCOS A.    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:29:38    16:53 min.
  26     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                   01:30:12    17:27 min.
  27     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                      01:30:14    17:29 min.
  28     609 SANCHEZ,CARLOS       JUN-1  BICITEL                    01:30:34    17:49 min.
  29     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:30:44    17:59 min.
  30     255 MARTIN,BRAULIO       MA-30  DBICIS GALDAR              01:30:56    18:11 min.
  31     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                    01:31:34    18:49 min.
  32     401 RIVERO,PEDRO FERMIN  MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:32:52    20:07 min.
  33     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:33:12    20:27 min.
  34     273 RODRIGUEZ,Alejandro  MA-30  C.D. PONTE A RUEDA TRICIC  01:33:42    20:57 min.
  35      47 LUIS,JUAN CARLOS     ELITE  ESLABON                    01:33:54    21:09 min.
  36      75 RAMOS,ALBERTO        SUB23  AVISPERO                   01:34:16    21:31 min.
  37     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:34:44    21:59 min.
  38     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                   01:35:12    22:27 min.
  39     508 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-50  FREE MOTION CANNONDALE     01:35:22    22:37 min.
  40     404 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:35:33    22:48 min.
  41     285 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS               01:35:59    23:14 min.
  42     501 PEREZ,BRAULIO        MA-50  TEAMARELEVOS               01:35:59    23:14 min.
  43     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                    01:36:31    23:46 min.
  44     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                   01:37:05    24:20 min.
  45      46 PEREZ,Roberto Jose   ELITE  INDEPENDIENTE              01:37:38    24:53 min.
  46      42 CORDERO,GERMAN AYOSE ELITE  SAUCILLO                   01:37:38    24:53 min.
  47      14 DEL PINO,CRISTO MANU ELITE  SAUCILLO                   01:38:12    25:27 min.
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  48     524 MARTIN,GONZALO       MA-50  D-ROUTE BIKE               01:38:12    25:27 min.
  49     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:38:20    25:35 min.
  50     224 GONZALEZ,GONZALO     MA-30  SAUCILLO                   01:38:47    26:02 min.
  51     282 PEREZ,JUAN           MA-30  IRUENE                     01:38:58    26:13 min.
  52      50 ARTILES,Jaime        ELITE  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  01:39:14    26:29 min.
  53     236 CORDERO,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE              01:39:27    26:42 min.
  54     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           01:39:28    26:43 min.
  55     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                      01:39:38    26:53 min.
  56      19 RODRIGUEZ,CRISTIAN   ELITE  D-ROUTE BIKE               01:39:50    27:05 min.
  57     227 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                      01:40:33    27:48 min.
  58     430 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                    01:41:23    28:38 min.
  59     100 RAMON,RAQUEL         F-ELI  IDUNA                      01:41:39    28:54 min.
  60      49 MORALES,Mencey       ELITE  INDEPENDIENTE              01:42:06    29:21 min.
  61     101 NAGY,HEDVIG          F-ELI  FREE MOTION CANNONDALE     01:43:19    30:34 min.
  62     212 AMBIADO,MAURICIO     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:43:52    31:07 min.
  63     514 MORENO,GUSTAVO       MA-50  SAUCILLO                   01:44:27    31:42 min.
  64     233 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:47:02    34:17 min.
  65     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS               01:47:16    34:31 min.
  66      45 SOCAS,YAVE           ELITE  ESLABON                    01:48:06    35:21 min.
  67     337 MARTIN,JESUS ALEXIS  MA-30  DORATIL                    01:48:06    35:21 min.
  68     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                      01:48:20    35:35 min.
  69     323 ROMERO,Chiristian    MA-30  CDFEMARGUIN                01:48:28    35:43 min.
  70     504 GIL,JUAN FRANCIS     MA-50  INGEBIKE                   01:48:55    36:10 min.
  71     468 PEÑATE,JUAN JOSE     MA-40  SAUCILLO                   01:49:03    36:18 min.
  72     335 PEÑATE,JAVIER        MA-30  SAUCILLO                   01:49:15    36:30 min.
  73     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                    01:50:31    37:46 min.
  74     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA     01:51:25    38:40 min.
  75      48 SANTANA,JOSE ANTONIO ELITE  D-ROUTE BIKE               01:52:09    39:24 min.
  76     240 BETANCOR,LUIS        MA-30  BICIMANIACOS               01:53:20    40:35 min.
  77     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS               01:53:20    40:35 min.
  78     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO                01:55:49    43:04 min.
  79     457 PEDREIRA,RAFAEL      MA-40  ARTILLERIA94               01:56:08    43:23 min.
  80     526 MORENO,DOMINGO       MA-50  SAUCILLO                   01:56:08    43:23 min.
  81     242 SUAREZ,ANTONIO JESU  MA-30  CDFEMARGUIN                01:56:28    43:43 min.
  82     281 MORENO,YAYE          MA-30  SAUCILLO                   01:56:38    43:53 min.
  83     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE               01:57:38    44:53 min.
  84     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           01:58:27    45:42 min.
  85     407 RIVERO,MANUEL        MA-40  TEAMARELEVOS               02:00:16    47:31 min.
  86     339 PEREZ,Raul           MA-30  INDEPENDIENTE              02:00:41    47:56 min.
  87     522 SERINI,JOSE MIGUEL   MA-50  INGEBIKE                   02:00:54    48:09 min.
  88     806 REDONDO,TEODORO      MA-40  TEAMARELEVOS               02:02:01    49:16 min.
  89      31 SANTANA,ALEJANDRO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.           02:02:58    50:13 min.
  90      34 ROCA,ADAY            ELITE  BIKETHERORE                02:13:04  1:00:19 hor.
  91     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                      02:18:51  1:06:06 hor.
  92     300 ARTEAGA,EDUARDO SAMI MA-30  GOMERA  C.C.               02:20:42  1:07:57 hor.

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     602 GONZALEZ,LORENZO     JUN-2  AVISPERO                  01:26:26          min.
   2     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                     01:30:14     3:48 min.
   3     609 SANCHEZ,CARLOS       JUN-1  BICITEL                   01:30:34     4:08 min.
   4     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                   01:31:34     5:08 min.
   5     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                   01:36:31    10:05 min.
   6     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          01:39:28    13:02 min.
   7     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS              01:47:16    20:50 min.
   8     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          01:58:27    32:01 min.
   9     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                     02:18:51    52:25 min.
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 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      78 PADRON,ANTONIO MANU  SUB23  COFETE                    01:18:32          min.
   2      79 SANTANA,Raul         SUB23  DBICIS GALDAR             01:21:32     3:00 min.
   3      75 RAMOS,ALBERTO        SUB23  AVISPERO                  01:34:16    15:44 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                 01:12:45          
   2      21 RODRIGUEZ,PEDRO      ELITE  VADEBICIS                 01:17:18     4:33 min.
   3      20 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  FREE MOTION CANNONDALE    01:22:23     9:38 min.
   4      25 RAMOS,OLIVER         ELITE  IDUNA                     01:25:55    13:10 min.
   5      23 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  IDUNA                     01:26:45    14:00 min.
   6      13 MARTIN,FELIPE SAMUE  ELITE  DBICIS GALDAR             01:27:51    15:06 min.
   7      47 LUIS,JUAN CARLOS     ELITE  ESLABON                   01:33:54    21:09 min.
   8      46 PEREZ,Roberto Jose   ELITE  INDEPENDIENTE             01:37:38    24:53 min.
   9      42 CORDERO,GERMAN AYOSE ELITE  SAUCILLO                  01:37:38    24:53 min.
  10      14 DEL PINO,CRISTO MANU ELITE  SAUCILLO                  01:38:12    25:27 min.
  11      50 ARTILES,Jaime        ELITE  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK 01:39:14    26:29 min.
  12      19 RODRIGUEZ,CRISTIAN   ELITE  D-ROUTE BIKE              01:39:50    27:05 min.
  13      49 MORALES,Mencey       ELITE  INDEPENDIENTE             01:42:06    29:21 min.
  14      45 SOCAS,YAVE           ELITE  ESLABON                   01:48:06    35:21 min.
  15      48 SANTANA,JOSE ANTONIO ELITE  D-ROUTE BIKE              01:52:09    39:24 min.
  16      31 SANTANA,ALEJANDRO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.          02:02:58    50:13 min.
  17      34 ROCA,ADAY            ELITE  BIKETHERORE               02:13:04  1:00:19 hor.

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     248 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:19:50          min.
   2     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:20:17       27 seg.
   3     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:20:45       55 seg.
   4     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  01:21:26     1:36 min.
   5     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:22:16     2:26 min.
   6     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                  01:22:55     3:05 min.
   7     263 DE ARMAS,FERNANDO    MA-30  ARISTA  C.D               01:23:31     3:41 min.
   8     312 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                  01:24:40     4:50 min.
   9     340 BERMUDEZ,Alberto     MA-30  INDEPENDIENTE             01:25:24     5:34 min.
  10     338 MAIA,RUI ALEXANDR    MA-30  PERENQUEN                 01:26:30     6:40 min.
  11     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:27:31     7:41 min.
  12     210 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  TEAMARELEVOS              01:27:53     8:03 min.
  13     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                  01:29:15     9:25 min.
  14     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:30:44    10:54 min.
  15     255 MARTIN,BRAULIO       MA-30  DBICIS GALDAR             01:30:56    11:06 min.
  16     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:33:12    13:22 min.
  17     273 RODRIGUEZ,Alejandro  MA-30  C.D. PONTE A RUEDA TRICIC 01:33:42    13:52 min.
  18     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                  01:35:12    15:22 min.
  19     285 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              01:35:59    16:09 min.
  20     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:38:20    18:30 min.
  21     224 GONZALEZ,GONZALO     MA-30  SAUCILLO                  01:38:47    18:57 min.
  22     282 PEREZ,JUAN           MA-30  IRUENE                    01:38:58    19:08 min.
  23     236 CORDERO,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE             01:39:27    19:37 min.
  24     227 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                     01:40:33    20:43 min.
  25     212 AMBIADO,MAURICIO     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:43:52    24:02 min.
  26     233 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:47:02    27:12 min.
  27     337 MARTIN,JESUS ALEXIS  MA-30  DORATIL                   01:48:06    28:16 min.
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  28     323 ROMERO,Chiristian    MA-30  CDFEMARGUIN               01:48:28    28:38 min.
  29     335 PEÑATE,JAVIER        MA-30  SAUCILLO                  01:49:15    29:25 min.
  30     240 BETANCOR,LUIS        MA-30  BICIMANIACOS              01:53:20    33:30 min.
  31     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               01:55:49    35:59 min.
  32     242 SUAREZ,ANTONIO JESU  MA-30  CDFEMARGUIN               01:56:28    36:38 min.
  33     281 MORENO,YAYE          MA-30  SAUCILLO                  01:56:38    36:48 min.
  34     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              01:57:38    37:48 min.
  35     339 PEREZ,Raul           MA-30  INDEPENDIENTE             02:00:41    40:51 min.
  36     300 ARTEAGA,EDUARDO SAMI MA-30  GOMERA  C.C.              02:20:42  1:00:52 hor.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             01:28:37          min.
   2     417 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                 01:29:14       37 seg.
   3     810 SANTANA,MARCOS A.    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:29:38     1:01 min.
   4     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                  01:30:12     1:35 min.
   5     401 RIVERO,PEDRO FERMIN  MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:32:52     4:15 min.
   6     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:34:44     6:07 min.
   7     404 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:35:33     6:56 min.
   8     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                  01:37:05     8:28 min.
   9     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     01:39:38    11:01 min.
  10     430 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                   01:41:23    12:46 min.
  11     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                     01:48:20    19:43 min.
  12     468 PEÑATE,JUAN JOSE     MA-40  SAUCILLO                  01:49:03    20:26 min.
  13     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   01:50:31    21:54 min.
  14     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:51:25    22:48 min.
  15     457 PEDREIRA,RAFAEL      MA-40  ARTILLERIA94              01:56:08    27:31 min.
  16     407 RIVERO,MANUEL        MA-40  TEAMARELEVOS              02:00:16    31:39 min.
  17     806 REDONDO,TEODORO      MA-40  TEAMARELEVOS              02:02:01    33:24 min.

 Clasificación de : MASTER 50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     508 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-50  FREE MOTION CANNONDALE    01:35:22          min.
   2     501 PEREZ,BRAULIO        MA-50  TEAMARELEVOS              01:35:59       37 seg.
   3     524 MARTIN,GONZALO       MA-50  D-ROUTE BIKE              01:38:12     2:50 min.
   4     514 MORENO,GUSTAVO       MA-50  SAUCILLO                  01:44:27     9:05 min.
   5     504 GIL,JUAN FRANCIS     MA-50  INGEBIKE                  01:48:55    13:33 min.
   6     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS              01:53:20    17:58 min.
   7     526 MORENO,DOMINGO       MA-50  SAUCILLO                  01:56:08    20:46 min.
   8     522 SERINI,JOSE MIGUEL   MA-50  INGEBIKE                  02:00:54    25:32 min.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     100 RAMON,RAQUEL         F-ELI  IDUNA                     01:41:39          min.
   2     101 NAGY,HEDVIG          F-ELI  FREE MOTION CANNONDALE    01:43:19     1:40 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  VADEBICIS                      02:30:03        
    2  LA CUEVITA  C.C.               02:40:07  a   10:04 
    3  FREE MOTION CANNONDALE         02:44:39  a   14:36 
    4  SAUCILLO                       02:46:06  a   16:03 
    5  DBICIS GALDAR                  02:49:23  a   19:20 
    6  ARUBIKE CLUB CICLISTA          02:51:29  a   21:26 
    7  IDUNA                          02:52:40  a   22:37 



Pagina 5 de 6

    8  PERENQUEN                      02:55:44  a   25:41 
    9  AVISPERO                       03:00:42  a   30:39 
   10  BICITEL                        03:02:08  a   32:05 
   11  TEAMARELEVOS                   03:03:52  a   33:49 
   12  ESLABON                        03:15:17  a   45:14 
   13  D-ROUTE BIKE                   03:18:02  a   47:59 
   14  DORATIL                        03:24:37  a   54:34 
   15  CDFEMARGUIN                    03:44:56  a 1:14:53 
   16  INGEBIKE                       03:49:49  a 1:19:46 

 Clasificación de : MASTER 30 A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  01:21:26          min.
   2     312 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                  01:24:40     3:14 min.
   3     340 BERMUDEZ,Alberto     MA-30  INDEPENDIENTE             01:25:24     3:58 min.
   4     338 MAIA,RUI ALEXANDR    MA-30  PERENQUEN                 01:26:30     5:04 min.
   5     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                  01:29:15     7:49 min.
   6     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                  01:35:12    13:46 min.
   7     337 MARTIN,JESUS ALEXIS  MA-30  DORATIL                   01:48:06    26:40 min.
   8     335 PEÑATE,JAVIER        MA-30  SAUCILLO                  01:49:15    27:49 min.
   9     339 PEREZ,Raul           MA-30  INDEPENDIENTE             02:00:41    39:15 min.
  10     300 ARTEAGA,EDUARDO SAMI MA-30  GOMERA  C.C.              02:20:42    59:16 min.

 Clasificación de : MASTER 30 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     248 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:19:50          min.
   2     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:20:17       27 seg.
   3     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:20:45       55 seg.
   4     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:22:16     2:26 min.
   5     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                  01:22:55     3:05 min.
   6     263 DE ARMAS,FERNANDO    MA-30  ARISTA  C.D               01:23:31     3:41 min.
   7     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:27:31     7:41 min.
   8     210 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  TEAMARELEVOS              01:27:53     8:03 min.
   9     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:30:44    10:54 min.
  10     255 MARTIN,BRAULIO       MA-30  DBICIS GALDAR             01:30:56    11:06 min.
  11     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:33:12    13:22 min.
  12     273 RODRIGUEZ,Alejandro  MA-30  C.D. PONTE A RUEDA TRICIC 01:33:42    13:52 min.
  13     285 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              01:35:59    16:09 min.
  14     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:38:20    18:30 min.
  15     224 GONZALEZ,GONZALO     MA-30  SAUCILLO                  01:38:47    18:57 min.
  16     282 PEREZ,JUAN           MA-30  IRUENE                    01:38:58    19:08 min.
  17     236 CORDERO,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE             01:39:27    19:37 min.
  18     227 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                     01:40:33    20:43 min.
  19     212 AMBIADO,MAURICIO     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:43:52    24:02 min.
  20     233 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:47:02    27:12 min.
  21     323 ROMERO,Chiristian    MA-30  CDFEMARGUIN               01:48:28    28:38 min.
  22     240 BETANCOR,LUIS        MA-30  BICIMANIACOS              01:53:20    33:30 min.
  23     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               01:55:49    35:59 min.
  24     242 SUAREZ,ANTONIO JESU  MA-30  CDFEMARGUIN               01:56:28    36:38 min.
  25     281 MORENO,YAYE          MA-30  SAUCILLO                  01:56:38    36:48 min.
  26     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              01:57:38    37:48 min.

 Clasificación de : MASTER 40 A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             01:28:37          min.
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   2     810 SANTANA,MARCOS A.    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:29:38     1:01 min.
   3     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                  01:30:12     1:35 min.
   4     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:34:44     6:07 min.
   5     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                  01:37:05     8:28 min.
   6     468 PEÑATE,JUAN JOSE     MA-40  SAUCILLO                  01:49:03    20:26 min.
   7     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:51:25    22:48 min.
   8     457 PEDREIRA,RAFAEL      MA-40  ARTILLERIA94              01:56:08    27:31 min.
   9     806 REDONDO,TEODORO      MA-40  TEAMARELEVOS              02:02:01    33:24 min.

 Clasificación de : MASTER 40 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     417 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                 01:29:14          min.
   2     401 RIVERO,PEDRO FERMIN  MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:32:52     3:38 min.
   3     404 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:35:33     6:19 min.
   4     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     01:39:38    10:24 min.
   5     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                     01:48:20    19:06 min.
   6     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   01:50:31    21:17 min.
   7     407 RIVERO,MANUEL        MA-40  TEAMARELEVOS              02:00:16    31:02 min.
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 Clasificación  : III MTB-XC SAUCILLO                                               

 Lugar de celebración : VALSEQUILLO         
 Fecha                : 21/05/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  25.09  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                    00:35:52          
   2     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                    00:39:30     3:38 min.
   3     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                      00:43:06     7:14 min.
   4     702 CUBAS,RENE JESUS     CAD-2  BICITEL                    00:45:40     9:48 min.
   5     703 MEDINA,CRISTOPHER    CAD-2  LA CUEVITA  C.C.           00:50:42    14:50 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                   00:35:52          
   2     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                   00:39:30     3:38 min.
   3     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                     00:43:06     7:14 min.
   4     702 CUBAS,RENE JESUS     CAD-2  BICITEL                   00:45:40     9:48 min.
   5     703 MEDINA,CRISTOPHER    CAD-2  LA CUEVITA  C.C.          00:50:42    14:50 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BICITEL                        01:21:32        
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